

اداره کل آموزش و پرورش استان کردستان مدیریت آموزش و پرورش شهرستان سقز دبیرستان فرزنانگان		محل مهر آموزشگاه		نام درس :		
نام و نام خانوادگی:		پاسخنامه نیاز دارد <input type="radio"/> ندارد <input checked="" type="radio"/>		دین و زندگی		
تعداد سوال: 7		زمان امتحان: 50 دقیقه		تعداد صفحه: 3		
تعداد سوال: 7		ساعت شروع:		شماره صفحه: 1		
		دقیقه		تاریخ امتحان:		
ردیف	سوالات					بارم
1	<p>مفاهیم آیات و احادیث</p> <p>1) با توجه به آیه شریفه (والذین استجابوا لربهم و اقاموا الصلاه و امرهم شوری بینهم و مما رزقناهم ینفقون) دو ویژگی مهم مومنان را بنویسید .</p> <p>2) با توجه به آیه (کنتم خیر امه اخرجت للناس تامرون بالمعروف و تنهون عن المنکر و تومنون بلله ولو من اهل الکتاب لکان خیرا لهم منهم المومنون و اکثرهم فاسقون) 3 ویژگی مهم امت مسلمان را بنویسید .</p> <p>3) آیه شریفه ی (والسما بنیناها باید و انا لموسعون) به کدام جنبه از اعجاز قرآن اشاره دارد؟</p> <p>4) آیه ی شریفه ی (وجعل اهلها شیعا یتضعف طائفه منهم یدیح ابنانهم و یتحیی نسانهم) به کدام نوع اختلاف اشاره دارد؟</p> <p>5) با توجه به مفهوم آیه ی شریفه ی (تلك الدار الاخره نجعلها للذین لا یریدون علوا فی الارض و لا فسادا و العاقبه للمتقین) سرای آخرت برای چه کسانی برپاشده است؟</p>					0/5 0/75 0/5 0/5 0/5
2	<p>درست یا نادرست بودن عبارات را مشخص کنید</p> <p>1) دین اسلام برای نیازهای ثابت قوانین مشخص دارد .</p> <p>2) ولایت معنوی مرتبه ای بالاتر از ولایت ظاهری است</p> <p>3) در قوانین وضعی مجازات و پاداش فقط دنیوی نیست .</p> <p>4) تلاش برای به دست آوردن کمالات دیگران حسد ست.</p> <p>○ غلط ○ صحیح</p> <p>○ غلط ○ صحیح</p> <p>○ غلط ○ صحیح</p> <p>○ غلط ○ صحیح</p>					1
3	<p>جاهای خالی را با کلمات مناسب کامل کنید:</p> <p>1) اندیشمندان اسلامی کارهای خارق العاده ی پیامبران را می نامیدند .</p> <p>2) دین اسلام بهره بردن از اشیا و نعمات را در اصل می داند .</p> <p>3) حزب در لغت به معنای است .</p> <p>4) تجلیه در لغت به معنای است .</p>					2

ادامه در صفحه بعد...

نام درس : دین و زندگی		محل مهر آموزشگاه		اداره کل آموزش و پرورش استان کردستان مدیریت آموزش و پرورش شهرستان سقز دبیرستان فرزانهگان	
رشته: انسانی	پایه: یازدهم	پاسخنامه نیاز دارد ندارد		نام و نام خانوادگی:	
شماره صفحه: 2		تعداد صفحه: 3		زمان امتحان: 50 دقیقه	تعداد سوال: 7
		ساعت شروع:		تاریخ امتحان:	
3	<p>به سوالات به صورت کوتاه پاسخ دهید:</p> <p>1) اعطای برنامه ی کلی مشترک به انسانها از طرف خداوند معلول چیست؟</p> <p>2) منع و مجازات مردم از شنیدن آیات قرآن مربوط به کدام جنبه از اعجاز قرآن است؟</p> <p>3) اگر پیامبری در دریافت و ابلاغ وحی معصوم نباشد در امر رسالت چه مشکلی پیش خواهد آمد؟</p> <p>4) پیامبر (ص) علت سقوط اقوام و ملل پیشین را چه می دانستند؟</p> <p>5) کلمه ی (اختلاف) در لغت به چه معناست؟</p> <p>6) میزان بهره مندی انسانها از هدایت معنوی پیامبر(ص) به چه چیزی بستگی دارد؟</p>				4
0/75	<p>گزینه مناسب را علامت بزنید:</p> <p>1) فقه استدلالی در اصول فقه مختص کدام فقیه است؟</p> <p>الف) امام مالک <input type="radio"/> ب) امام حنبل <input type="radio"/></p> <p>ج) امام شافعی <input type="radio"/> د) امام ابوحنیفه <input type="radio"/></p> <p>2) تفکر به مفاهیم والای اسلامی در زمینه ی مساوی بودن قدر و منزلت انسان مربوط به کدام گزینه ست؟</p> <p>الف) اختلاف مذهبی <input type="radio"/> ب) اختلاف طبقاتی <input type="radio"/></p> <p>ج) اختلاف دینی <input type="radio"/> د) اختلاف نژادی <input type="radio"/></p> <p>3) گام اول در پیدا کردن اخلاق نیکو است.</p> <p>الف) یقظه و بیداری <input type="radio"/> ب) نگاه کردن به اصل خلقت <input type="radio"/></p> <p>ج) تواضع و استغفار <input type="radio"/> د) دعا کردن <input type="radio"/></p>				5
1/5	<p>اصطلاحات زیر را تعریف کنید:</p> <p>الف) شورا=</p> <p>ب) تحدی=</p> <p>ج) مجتهد=</p> <p>ادامه در صفحه ی بعد...</p>				6

بارم	نام درس : دین و زندگی		محل مهر آموزشگاه	اداره کل آموزش و پرورش استان کردستان مدیریت آموزش و پرورش شهرستان سقز دبیرستان فرزنانگان		
	رشته: انسانی	پایه: یازدهم	○ پاسخنامه نیاز دارد ● ندارد	نام و نام خانوادگی:		
	3 ماره صفحه:	3 تعداد صفحه:	ساعت شروع:	7 تعداد سوال:	50 زمان امتحان:	دقیقه
	تاریخ امتحان :					
	<p>به سوالات زیر به صورت کامل پاسخ دهید.</p> <p>7</p> <p>1) وضعیت علمی و عقیدتی و فقهی بعد از خلفای راشدین چگونه بود ؟ توضیح دهید. (1)</p> <p>2) نشانه های بلوغ عقلی را کامل بنویسید. (1)</p> <p>3) انس با همسر را به عنوان یکی از اهداف ازدواج توضیح دهید. (1)</p> <p>4) ویژگیهای انسان عزیز را به طور کامل بنویسید. (1)</p> <p>5) معجزه ی آخرین پیامبر الهی باید چه ویژگیهایی داشته باشد؟ (1)</p>					

- (۱) - ۱. بروداسن نماز و مسورت کردن درکارها
 ۲. امرکننده به معروف و نهی کننده ازکار غیر و ایمان آورنده به خداوند
 ۳. اعجاز محتوایی
 ۴. اقتلاف قومی و قبیلی
 ۵. برای متعین و اقرار بانقوا

(۲) ۱- درست ۲- درست ۳- غلط ۴- غلط

۱- مفید و لازم و ضروری
 ۴-

(۳) ۱- معجزه
 ۲-


 اسد محمد امین



۱- پس از ملای راسخین ، قدرت بدست بچی امید و معاویه افتاد . با آمدن ایسا و هیت سختی پس آمد بطوری که نوشتن احادیث پیامبر مهتوم سر و بیاری به صلح یا تحریف احادیث می پرداختند

۲- بارسین بلوغ عقلی جوان درمی یابد که باید زندگی را بسیار جدی بگیرد و برای آینده اش برنامه ریزی کند . نوع بد داشتن شدن و پیرا کردن کار ، فکر کردن درباره ی ویژگی همسر ، تنظیم فرد و هنرپیشی خود و دوری از بی برنامه گی از نشانه های بلوغ عقلی اند

۳- دوری از زن و مرد ، علاوه بر نیاز جنسی ، نیازمند به زندگی با دیگری هستند و این نیاز پس از بلوغ آشکار می شود . این نیاز بگونه ای است که اگر فردی از راه های نامشروع نیاز جنسی خود را برطرف کند ، اما بدون همسر باقی بماند ، باز هم یک بی قراری و نا آرامی او را آزار می دهد که فقط با پدید آمدن در کنار همسر برطرف می شود

۴- انسان عزیز کسی است که در برابر مستکبران و ظالمان و همچنین در مقابل هوس و هوس فویش می ایستد . تقاضای حق و تسلیم نمی شود . اوزیر بار علی که روشش را آزرده می کند و او را فقیر و کوچک می سازد نمی رود .

۵- معجزه ی آخرین پیامبر باید بگونه ای باشد که هم افراد زمان خود آن را تأیید کنند و افراد آینده هم به معجزه بودن آن اعتراف کنند و آن با کار فوق بشری برآید .

امیر مدی اقا